

제 안 설 명 서

[영주시 오수·분뇨및축산폐수처리등에관조례중개정조례(안)]

영 주 시

영주시오수·분뇨및축산폐수처리등에관한조례중개정조례(안)

의안 번호	244
----------	-----

제출일자 : 1996.

제 출 자 : 영 주 시 장

1. 제안이유

현행 분뇨의 수집·운반수수료 및 처리장 사용료가 읍·면지역과 동지역이 차등 적용되고 있어 읍·면지역의 수수료 및 사용료를 동 지역의 수수료 및 사용료와 동일하게 조정하고자 함.

2. 주요골자

○ 읍·면지역의 분뇨 수집·운반수수료 및 처리장 사용료를 동지역과 같게 조정함(안 별표1)

구 분	용 량	현 행			개 정 안			비 고
		계	수수료	사용료	계	수수료	사용료	
읍·면 지 역	18ℓ	148원	130원	18원	173원	155원	18원	16.89%
동지역	18ℓ	173원	155원	18원	173원	155원	18원	

3. 개정조례(안) : 덧붙임

4. 신·구조문 대비표 : 덧붙임

5. 관련자료 : 덧붙임

· 도내 시별 분뇨수집·운반수수료 및 처리장 사용료 비교표 1부.

영주시오수·분뇨및축산폐수처리등에관한조례중개정조례(안)

영주시오수·분뇨및축산폐수처리등에 관한 조례중 다음과 같이 개정한다.

【별표 1】 중 “분뇨수집·운반 수수료 및 처리장 사용료(제6조 관련)”를 다음과 같이 한다.

【별표 1】

분뇨수집·운반수수료 및 처리장 사용료 (제6조 관련)

구 분	용량	계	수수료	사용료	비 고
분 뇨	18ℓ	173원	155원	18원	· 배출자로 부터 수집·운반하는 · 10원 미만의 수수료는 버린다 · 량에 따라 징수한다

부 칙

이 조례는 1997년 2월 1일 부터 시행한다.

신 · 구조문대비표
(영주시오수 · 분뇨및축산폐수처리등에관한조례중개정조례안)

현행						개정안					
【별표1】 분뇨수집 · 운반수수료 및 처리장 사용료(제6조 관련) (읍 · 면지역)						【별표1】 분뇨수집 · 운반수수료 및 처리장 사용료(제6조 관련)					
구분	용량	계	수수료	사용료	비고	구분	용량	계	수수료	사용료	비고
분 뇨	18ℓ	148원	130원	18원	○배출자로 부터 운반 하는 량 에 따라 정수한 다. ○10원 미 만의 수 료는 버 린다.	분 뇨	18ℓ	173원	155원	18원	○배출자로 부터 운반 하는 량 에 따라 정수한 다. ○10원 미 만의 수 료는 버 린다.
(동 지역)											
구분	용량	계	수수료	사용료	비고						
분 뇨	18ℓ	173원	155원	18원	○배출자로 부터 운반 하는 량 에 따라 정수한 다. ○10원 미 만의 수 료는 버 린다.						

도내 시별 분뇨수집·운반수수료 및 처리장 사용료 대비표

(단위 : 원)

시 별	용 량	읍·면 지 역			동 지 역			비 고
		계	수수료	사용료	계	수수료	사용료	
평 균	18ℓ	166	148	18	177	159	18	
영주시	18ℓ	(173) 148	(155) 130	(18) 18				(개정안)
포항시	"	163	145	18	190	172	18	
경주시	"	190	172	18	190	172	18	
안동시	"	148	130	18	173	155	18	
김천시	"	173	155	18	173	155	18	
구미시	"	174	154	20	174	154	20	
영천시	"	158	140	18	188	169	19	
문경시	"	166	146	20	166	146	20	
상주시	"	173	155	18	173	155	18	
경산시	"	174	154	20	174	154	20	